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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret aktivitet efter
skadedyr.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Ved stikprøvekontrol i kiosk kunne der
konstateres ekskrementer og andre efterladenskaber under
stort kølemøbel med drikkevarer, samt i skab/hylde under disk
der bliver brugt til salg af is. I tilstødende rum til kiosk, hvor der
opbevares fødevarekontaktmaterialer, fandtes der
ekskrementer langs væggen under reol. Der blev ydermere
fundet ekskrementer langs væg, bag en kvartpalle, samt
gnavemærker i plastforklæde. I samme rum, oppe over
frostrum, var der hul rundt om rørføring, direkte ud til
udendørsområde.
I tilstødende lokale, der bliver brugt som lagerlokale for både
kiosk, såvel som køkken, blev der konstateret ekskrementer i et
hulrum i kummefryser. Bag samme fryser var der gnavet hul
omkring ledning i væg. I samme lokale, bag et køle- fryseskab
var der gnavet/kradset hul i væg, der var et uafsluttet hul ved
rørføring, samt gnave/kradsemærker omkring skrue i bunden
af væggen. I bunden af køle- fryseskab blev der konstateret
ekskrementer.
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I forrum til toilet, som ligger i direkte forbindelse med lagerlokale, blev der konstateret ekskrementer samt
urinstænk, bag ved papkasser og anden opmagasinering. Fotodokumentation er optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg var ikke klar over, at den havde været så mange steder.
Skadedyrsfirma har været herude, men har ikke været så mange steder.
Kontrolleret aktivitet efter skadedyr.
Der nedlægges forbud mod markedsføring i hele virksomheden (kiosk og tilstødende lokaler) Forbuddet træder i
kraft straks. Skriftligt forbud fremsendes.
Følgende er konstateret: Ved stikprøvekontrol i kiosk kunne der konstateres eskrementer og andre
efterladenskaber under stort kølemøbel med drikkevarer, samt i skab/hylde under disk der bliver brugt til salg af
is. I tilstødende rum til kiosk, hvor der opbevares fødevarekontaktmaterialer, fandtes der eskrementer langs
væggen under reol. Der blev ydermere fundet eskrementer langs væg, bag en kvartpalle, samt gnavemærker i
plastforklade. I samme rum, oppe over frostrum, var der hul rundt om rørføring, direkte ud til udendørsområde.
I tilstødende lokale, der bliver brugt som lagerlokale for både kiosk, såvel som køkken, blev der konstateret
eskrementer i et hulrum i kummefryser. Bag samme fryser var der gnavet hul omkring ledning i væg. I samme
lokale, bag et køle- fryseskab var der gnavet/kradset hul i væg, der var et uafsluttet hul ved rørføring, samt
gnave/kradsemærker omkring skrue i bunden af væggen. I bunden af køle- fryseskab blev der konstateret
eskrementer.
I forrum til toilet, som ligger i direkte forbindelse med lagerlokale, blev der konstateret eskrementer samt
urinstænk, bag ved papkasser og anden opmagasinering. Fotodokumentation er optaget.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg var ikke klar over, at den havde været så mange steder.
Skadedyrsfirma har været herude, men har ikke været rundt og kigge så mange steder.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for varemodtagelse og opbevaring.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og opbevaring for indeværende år.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og registreringer.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.


